РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 16 »   ноября      2015 года   № 6
г. Зеленоградск
О назначении публичных слушаний по рассмотрению  проекта планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами
39:05:040601:30, 39:05:040601:31,  39:05:040601:32, 39:05:040601:33, 39:05:040601:34 расположенных в пос. Заостровье

Рассмотрев заявление ООО «Брег» от 30.10.2015 (вх.7511-ю) правообладателя земельных участков с кадастровыми номерами 39:05:040601:30, 39:05:040601:31, 39:05:040601:32, 39:05:040601:33, 39:05:040601:34 и представленный проект планировки территории, в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  на 18.12.2015г. в 15ч.30мин. публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории в границах земельного участка с кадастровыми номерами 39:05:040601:30, 39:05:040601:31, 39:05:040601:32, 39:05:040601:33, 39:05:040601:34, общей площадью 35,8 га, расположенных в пос. Заостровье.

    2. Место проведения публичных слушаний определить по адресу: Зеленоградский район, пос. Заостровье, ул. Прибрежная, возле магазина «Татьяна».
        3. Комиссии по землепользованию и застройке МО «Зеленоградский городской округ»:

    3.1 Организовать публичные слушания  по указанному вопросу в установленном действующим законодательством порядке.
        3.2  Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.

        4.  Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский городской округ» Назаренко Д.С. обеспечить размещение и опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский городской округ» и в общественно - политической газете «Волна».

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»                                                           С.В. Кулаков
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления делами -

начальник отдела информационных ресурсов

Д.С. Назаренко
Председатель правового комитета

С.М. Чиколаев

Начальник управления архитектуры

и градостроительства-

главный архитектор                                                                                    М.А.Забродская

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства

            И.А.Гуров

Исполнитель:

Консультант отдела архитектуры

и градостроительства

                                                Е.И.Левочкина

4-22-37

Проверено:
Начальник общего отдела                                                                            Е.Н. Гурова